
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

有限会社足立産業

有限会社河建工業

株式会社技巧団

有限会社サンキューアート

上栄企画株式会社

有限会社石樹工苑建設

株式会社フジミ

第２回金額

3,600,000

3,200,000

3,600,000

3,294,500

3,500,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ３月１４日

河川・みなと振興課

台風10号に伴う内稙田地区法定外水路清掃業務委託

大分市 大字 木上

令和 ６年１０月１５日 １３時３０分

辞退

落札

辞退

有限会社サンキューアートは障がい者雇用促進企業として指名

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市大字廻栖野２５１１－１０
株式会社技巧団
代表取締役 井上 浩子

落札金額 ¥3,520,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．


